Id Namn
2 Almlof Vidar

3 Arn6 Emma

4 Aronsson Ella

5 Aronsson Joel

6 Arveti Lakshmi

7 Arvidsson Mathilde

8 Atashafrooz Elissa

90 Backelin Elina

9 Baros Katarina
44 Bella Imani Lia

10 Berglund Sigrid

11 Bergtass Ebba

12 Bernhoff Sixten

13 Bernstrom Victor

—

Deltagare per klubb

Turebergs Simklubb

Fodd Licens
2012

2008 AB6608

2012 AG1212

2014

2012

2012 AJ6212

2012 AJ6412

2012

2014
2014

2010 BD8010

2010 AV1810

2012 AG1712

2011

Klubb
TUREBERG

TUREBERG

TUREBERG

TUREBERG

TUREBERG

TUREBERG

TUREBERG

TUREBERG

TUREBERG
TUREBERG

TUREBERG

TUREBERG

TUREBERG

TUREBERG

Str Anmdlda grenar

(3 6, 50m Ryggsim Mixed
(9, 50m Broéstsim Mix

(3 1, 50m Fjarilsim Damer
(3 4, 50m Ryggsim Damer
(O 7, 50m Brostsim Damer
(J 10, 50m Frisim Damer
(3 3, 50m Fjarilsim mix
(3 6, 50m Ryggsim Mixed
(012, 50m Frisim Mixed
(3 6, 50m Ryggsim Mixed
(3012, 50m Frisim Mixed
(3 3, 50m Fjarilsim mix
(3 6, 50m Ryggsim Mixed
(39, 50m Brostsim Mix
(3 12, 50m Frisim Mixed
(3 3, 50m Fjarilsim mix
(3 6, 50m Ryggsim Mixed
(3J9, 50m Brostsim Mix
(3012, 50m Frisim Mixed
(3 6, 50m Ryggsim Mixed
(39, 50m Brostsim Mix
(3012, 50m Frisim Mixed
(39, 50m Broéstsim Mix
(012, 50m Frisim Mixed
(39, 50m Brostsim Mix
(39, 50m Brostsim Mix
(3 12, 50m Frisim Mixed
(3 1, 50m Fjarilsim Damer
(3 4, 50m Ryggsim Damer
(O 7, 50m Brostsim Damer
(J 10, 50m Frisim Damer
(3 1, 50m Fjarilsim Damer
(3 4, 50m Ryggsim Damer
(O 7, 50m Brostsim Damer
(3 10, 50m Frisim Damer
(3 6, 50m Ryggsim Mixed
(39, 50m Brostsim Mix
(012, 50m Frisim Mixed
(3 3, 50m Fjarilsim mix

(3 6, 50m Ryggsim Mixed
(39, 50m Brostsim Mix
(012, 50m Frisim Mixed

2023-05-26 17:57:15

Resultathantering: WinGrodan 2.9

=

Licensierad till: Turebergs Simklubb

Sida 1/7

31.29
35.68
42.25
30.01

51.46
46.36

58.32

52.48

55.96

48.03

45.10
43.60
45.70
55.37

58.78
43.93
40.67
52.74
35.02



14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

—

Deltagare per klubb

Namn
Bjerkhog Charlie

Bjerkhog Nikki

Brickner Hans

Brickner Tove

Brickner Vera

Broms Erik

Burlacu Stefan

Batz Bolander Leia

Caron Anna

Casserstedt Linn

Dalmar Gustaf

Dehaddo Olivia

Delin Minna

Fodd Licens Klubb
2015 TUREBERG
2011 TUREBERG

1982 AE0182 TUREBERG

1985 AL2485 TUREBERG

2012 AB4612 TUREBERG

2009 AB7909 TUREBERG

2014 TUREBERG
2012 TUREBERG
2013 TUREBERG

2011 AX4211 TUREBERG

2013 TUREBERG

2011 AS2211 TUREBERG

2014 TUREBERG

Str Anmalda grenar

(3 6, 50m Ryggsim Mixed
(39, 50m Brostsim Mix
(3012, 50m Frisim Mixed
(3 3, 50m Fjarilsim mix
(3 6, 50m Ryggsim Mixed
(39, 50m Brostsim Mix
(3012, 50m Frisim Mixed
(3 2, 50m Fjarilsim Herrar
(3 11, 50m Frisim Herrar
(3 1, 50m Fjarilsim Damer
(O 7, 50m Brostsim Damer
(J 10, 50m Frisim Damer
(3 3, 50m Fjarilsim mix
(3 6, 50m Ryggsim Mixed
(39, 50m Brostsim Mix
(3012, 50m Frisim Mixed
(3 2, 50m Fjarilsim Herrar
(35, 50m Ryggsim Herrar
(J 8, 50m Broéstsim Herrar
(011, 50m Frisim Herrar
(3 6, 50m Ryggsim Mixed
(39, 50m Brostsim Mix
(3012, 50m Frisim Mixed
(3 3, 50m Fjarilsim mix
(3 6, 50m Ryggsim Mixed
(3012, 50m Frisim Mixed
(3 6, 50m Ryggsim Mixed
(3J9, 50m Brostsim Mix
(012, 50m Frisim Mixed
(3 3, 50m Fjarilsim mix
(3 6, 50m Ryggsim Mixed
(39, 50m Brostsim Mix
(3012, 50m Frisim Mixed
(3 3, 50m Fjarilsim mix
(36, 50m Ryggsim Mixed
(39, 50m Brostsim Mix
(012, 50m Frisim Mixed
(3 3, 50m Fjarilsim mix
(3 6, 50m Ryggsim Mixed
(3J9, 50m Brostsim Mix
(3012, 50m Frisim Mixed
(39, 50m Broéstsim Mix
(3012, 50m Frisim Mixed

2023-05-26 17:57:15

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Turebergs Simklubb

=

Sida 2/7

47.70
27.49
25.52
32.16
37.47
28.75
43.35
42.51
46.83
34.84

41.22
39.70
32.83

51.85

41.54

44.20

1:06.85

37.30



27

28

29

75

30
31
32

33

34
35

36

37

38

39

40

Namn
Dinnesen Edith

Ericsson Elvira

Ericsson Lilly

—

Deltagare per klubb

Fodd Licens Klubb
2009 AF6409 TUREBERG

2014 TUREBERG

2011 AP3811 TUREBERG

Estelle Samson Bea 2014 TUREBERG

Grandell Markus
Grip Par
Hedberg Albin

Hermelin Tea

Hermelin Teo
Hermelin Tim

Holfve Ludvig

Hussein Aizaz

Hakansson Loke

Hakansson Mio

Hojertz Janina

1979 TUREBERG
1973 AC5373 TUREBERG
2011 AI8311 TUREBERG

2008 AD8208 TUREBERG

2015 TUREBERG
2010 AD5110 TUREBERG

2003 AG5503 TUREBERG

2013 TUREBERG
2015 TUREBERG
2013 TUREBERG
2010 TUREBERG

Str Anmalda grenar

(3 1, 50m Fjarilsim Damer
(3 4, 50m Ryggsim Damer
(O 7, 50m Brostsim Damer
(J 10, 50m Frisim Damer
(3 6, 50m Ryggsim Mixed
(39, 50m Brostsim Mix
(3012, 50m Frisim Mixed
(3 3, 50m Fjarilsim mix

(3 6, 50m Ryggsim Mixed
(3J9, 50m Brostsim Mix
(012, 50m Frisim Mixed
(3 6, 50m Ryggsim Mixed
(39, 50m Brostsim Mix
(3012, 50m Frisim Mixed
(3 5, 50m Ryggsim Herrar
(0 11, 50m Frisim Herrar
(3 3, 50m Fjarilsim mix

(3 6, 50m Ryggsim Mixed
(3J9, 50m Brostsim Mix
(3 12, 50m Frisim Mixed
(3 1, 50m Fjarilsim Damer
(3 4, 50m Ryggsim Damer
(O 7, 50m Brostsim Damer
(J 10, 50m Frisim Damer
(3 12, 50m Frisim Mixed
(3 2, 50m Fjarilsim Herrar
(35, 50m Ryggsim Herrar
(J 8, 50m Brostsim Herrar
(3 11, 50m Frisim Herrar
(3 2, 50m Fjarilsim Herrar
(35, 50m Ryggsim Herrar
(011, 50m Frisim Herrar
(39, 50m Bréstsim Mix
(012, 50m Frisim Mixed
(39, 50m Broéstsim Mix
(3012, 50m Frisim Mixed
(3 3, 50m Fjarilsim mix

(3 6, 50m Ryggsim Mixed
(3J9, 50m Brostsim Mix
(012, 50m Frisim Mixed
(3 1, 50m Fjarilsim Damer
(O 7, 50m Brostsim Damer
(J 10, 50m Frisim Damer

2023-05-26 17:57:15

Resultathantering: WinGrodan 2.9  Licensierad till: Turebergs Simklubb

=

Sida 3/7

32.04
36.08
42.16
29.68

50.23
52.62
51.81
37.02

33.95
26.74

51.74
51.84
35.08
32.14
32.51
40.81
29.66

37.81
41.43
48.29
32.08
28.30
27.30
24.20

54.40

44.34



41

42
43

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

Namn
Hojertz Jannica

Ibrohimov Leo
Ibrohimova Charlene

Johansson Estmer Alice

Johansson Estmer Oskar

Karlsson Albin

Karlsson Pontus

Kiesel Gabriel

Kukanur Siri

Korberg Ted

Lamb Inara

Lebeu Fleur

Lewald Emma

—

Deltagare per klubb

Fodd
2012

2015
2012

2011

2013

2013

1984

2011

2012

2008

2011

2014

2012

Klubb
TUREBERG

Licens

TUREBERG
TUREBERG

AL7011

TUREBERG

TUREBERG

TUREBERG

AA4584

TUREBERG

TUREBERG

TUREBERG

AG5508

TUREBERG

AP4011

TUREBERG

TUREBERG

TUREBERG

Str Anmalda grenar

(3 3, 50m Fjarilsim mix
(3 6, 50m Ryggsim Mixed
(39, 50m Brostsim Mix
(3012, 50m Frisim Mixed
(39, 50m Brastsim Mix
(3 3, 50m Fjarilsim mix
(3 6, 50m Ryggsim Mixed
(39, 50m Brostsim Mix
(3 12, 50m Frisim Mixed
(3 3, 50m Fjarilsim mix
(3 6, 50m Ryggsim Mixed
(39, 50m Brostsim Mix
(3012, 50m Frisim Mixed
(3 6, 50m Ryggsim Mixed
(39, 50m Brostsim Mix
(3 12, 50m Frisim Mixed
(3 3, 50m Fjarilsim mix
(3 6, 50m Ryggsim Mixed
(3J9, 50m Brostsim Mix
(3012, 50m Frisim Mixed
(3 2, 50m Fjarilsim Herrar
(35, 50m Ryggsim Herrar
(3 8, 50m Brostsim Herrar
(011, 50m Frisim Herrar
(3 6, 50m Ryggsim Mixed
(3J9, 50m Brostsim Mix
(J 12, 50m Frisim Mixed
(3 3, 50m Fjarilsim mix
(3 6, 50m Ryggsim Mixed
(39, 50m Brostsim Mix
(3012, 50m Frisim Mixed
(3 2, 50m Fjarilsim Herrar
(35, 50m Ryggsim Herrar
(J 8, 50m Brostsim Herrar
(J 11, 50m Frisim Herrar
(3 3, 50m Fjarilsim mix
(3 6, 50m Ryggsim Mixed
(39, 50m Brostsim Mix
(3012, 50m Frisim Mixed
(39, 50m Brastsim Mix
(3012, 50m Frisim Mixed
(3 3, 50m Fjarilsim mix
(3 12, 50m Frisim Mixed

2023-05-26 17:57:15

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Turebergs Simklubb

=

Sida 4/7

1:00.36
41.01
43.79
49.58
37.69

55.65
25.38
27.40
35.81
23.97

56.90
31.42
32.75
42.21
29.59

51.26

46.83



55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

Namn
Lindback Meja

Ljunggren Hedvig

Ljunggren Nathalie

Lorentzi Fanny

Lu Edwin

Mazya Miranda

Mukherjee Arihant

Ndure Mila

Ndure Naya

Nelsén Lea

Nordlander Saga

Omazic Alex

—

Deltagare per klubb

Fodd Licens Klubb

2010 TUREBERG
2012 TUREBERG
2014 TUREBERG

2010 AT7410 TUREBERG

2013 TUREBERG
2011 TUREBERG
2012 TUREBERG
2014 TUREBERG

2012 AG1012 TUREBERG

2012 TUREBERG

2011 AL6411 TUREBERG

2012 AF6712 TUREBERG

Str Anmalda grenar

(3 1, 50m Fjarilsim Damer
(3 4, 50m Ryggsim Damer
(O 7, 50m Brostsim Damer
(J 10, 50m Frisim Damer
(3 3, 50m Fjarilsim mix
(3 6, 50m Ryggsim Mixed
(39, 50m Brostsim Mix
(3 12, 50m Frisim Mixed
(3 6, 50m Ryggsim Mixed
(3J9, 50m Brostsim Mix
(012, 50m Frisim Mixed
(3 1, 50m Fjarilsim Damer
(3 4, 50m Ryggsim Damer
(O 7, 50m Brostsim Damer
(J 10, 50m Frisim Damer
(39, 50m Brostsim Mix
(012, 50m Frisim Mixed
(3 3, 50m Fjarilsim mix
(3 6, 50m Ryggsim Mixed
(39, 50m Brostsim Mix
(3012, 50m Frisim Mixed
(3 3, 50m Fjarilsim mix
(3 6, 50m Ryggsim Mixed
(3J9, 50m Brostsim Mix
(3 12, 50m Frisim Mixed
(3 6, 50m Ryggsim Mixed
(3J9, 50m Brostsim Mix
(012, 50m Frisim Mixed
(3 3, 50m Fjarilsim mix
(3 6, 50m Ryggsim Mixed
(3J9, 50m Brostsim Mix
(3012, 50m Frisim Mixed
(3 3, 50m Fjarilsim mix
(36, 50m Ryggsim Mixed
(39, 50m Brostsim Mix
(012, 50m Frisim Mixed
(3 3, 50m Fjarilsim mix
(3 6, 50m Ryggsim Mixed
(39, 50m Brostsim Mix
(3012, 50m Frisim Mixed
(3 3, 50m Fjarilsim mix
(36, 50m Ryggsim Mixed
(39, 50m Brostsim Mix
(012, 50m Frisim Mixed

2023-05-26 17:57:15

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Turebergs Simklubb

=

Sida 5/7

39.18

46.95
36.46

54.37
48.70
38.00

50.65

58.32

54.33

49.26

46.13
44.40
48.91
40.63

53.99

44.09



67

68

69

70

71

72

73

74

76

77

78

79

80

Namn
Popova Vera

Porelius Agnes

Porelius Siri

Rahimi Artemis

Regnander Joel

Ribacke Tilda

Rohman Hamrin Hanna

Sahlqvist Wilma

Sawander Ryan

Sawander Sean

Settling Ebba

Shu Fangyue

Skalmstad Viktor

—

Deltagare per klubb

Fodd Licens Klubb
2006 AN9406 TUREBERG

2012 TUREBERG

2010 AV1010 TUREBERG

2011 TUREBERG

2010 AR2910 TUREBERG

2012 TUREBERG

2011 AN5811 TUREBERG

2012 AJ6812 TUREBERG

2013 AD4713 TUREBERG

2010 AF6910 TUREBERG

2011 AN6011 TUREBERG

2013 TUREBERG

2007 AR5707 TUREBERG

Str Anmalda grenar

(3 1, 50m Fjarilsim Damer
(3 4, 50m Ryggsim Damer
(O 7, 50m Brostsim Damer
(J 10, 50m Frisim Damer
(3 6, 50m Ryggsim Mixed
(39, 50m Brostsim Mix
(3012, 50m Frisim Mixed
(3 1, 50m Fjarilsim Damer
(3 7, 50m Brostsim Damer
(3 10, 50m Frisim Damer
(3 6, 50m Ryggsim Mixed
(39, 50m Brostsim Mix
(3012, 50m Frisim Mixed
(3 2, 50m Fjarilsim Herrar
(35, 50m Ryggsim Herrar
(J 8, 50m Brostsim Herrar
(011, 50m Frisim Herrar
(3 3, 50m Fjarilsim mix

(J 6, 50m Ryggsim Mixed
(39, 50m Brostsim Mix
(3012, 50m Frisim Mixed
(3 6, 50m Ryggsim Mixed
(39, 50m Brostsim Mix
(3012, 50m Frisim Mixed
(3 3, 50m Fjarilsim mix

(J 6, 50m Ryggsim Mixed
(3J9, 50m Brostsim Mix
(012, 50m Frisim Mixed
(3 6, 50m Ryggsim Mixed
(3J9, 50m Brostsim Mix
(3012, 50m Frisim Mixed
(3 2, 50m Fjarilsim Herrar
(35, 50m Ryggsim Herrar
(J 8, 50m Brostsim Herrar
(3 11, 50m Frisim Herrar
(J 6, 50m Ryggsim Mixed
(3J9, 50m Brostsim Mix
(3012, 50m Frisim Mixed
(3 6, 50m Ryggsim Mixed
(39, 50m Brostsim Mix
(012, 50m Frisim Mixed
(0 8, 50m Broéstsim Herrar

2023-05-26 17:57:15

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Turebergs Simklubb

=

Sida 6/7

29.34
35.50
38.42
28.59

56.29

51.37

44.48

54.63

46.30

49.82
40.34

54.05
57.41

53.03

42.54
52.29

53.07
47.29
50.29
52.29
41.24
55.80

48.97

51.91



81

82
83

89

84

85

86

88

87

Namn
Steene Julia

Steinmetz Ellen
Tomiscs Polina

Tarnstrom Jeanette

Vasquez Fernanda

Victor Abdelmeseih Fady
Wei Erik

Wei Molly

Wiggh Theodor

Zeqi Wei Winnie

—

Deltagare per klubb

Fodd Licens Klubb
2010 ALO410 TUREBERG

2016 TUREBERG
2012 TUREBERG

1987 AP1487 TUREBERG

2007 AO5807 TUREBERG

2012 TUREBERG
2011 AH8311 TUREBERG

2013 TUREBERG
2013 TUREBERG
2012 TUREBERG

Str Anmalda grenar

(3 1, 50m Fjarilsim Damer
(3 4, 50m Ryggsim Damer
(O 7, 50m Brostsim Damer
(J 10, 50m Frisim Damer
(39, 50m Brastsim Mix
(3 3, 50m Fjarilsim mix

(3 6, 50m Ryggsim Mixed
(39, 50m Brostsim Mix
(3 12, 50m Frisim Mixed
(3 1, 50m Fjarilsim Damer
(3 10, 50m Frisim Damer
(3 1, 50m Fjarilsim Damer
(3 4, 50m Ryggsim Damer
(O 7, 50m Brostsim Damer
(J 10, 50m Frisim Damer
(J 12, 50m Frisim Mixed
(3 3, 50m Fjarilsim mix

(3 6, 50m Ryggsim Mixed
(39, 50m Brostsim Mix
(3 12, 50m Frisim Mixed
(3 6, 50m Ryggsim Mixed
(3J9, 50m Brostsim Mix
(3012, 50m Frisim Mixed
(3 3, 50m Fjarilsim mix

(3 6, 50m Ryggsim Mixed
(39, 50m Brostsim Mix
(3 12, 50m Frisim Mixed
(3 3, 50m Fjarilsim mix

(3 6, 50m Ryggsim Mixed
(3J9, 50m Brostsim Mix
(3012, 50m Frisim Mixed

2023-05-26 17:57:15

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Turebergs Simklubb

=

Sida 7/7

43.23
58.36
35.64

29.61
27.41
37.85
36.95
48.97
31.28

44.70
43.89

45.56
36.62

54.34

1:25.12



